lugar, la adjudicación en favor de la proposición presentada por la mercantil  DE LARA 
ANDALUCÍA, S.A., según lo establecido en la Cláusula 14ª del Pliego de Cláusulas 
Administrativas Particulares, conforme a las oferta presentada:  

Precio: (en letras) SIETE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE EUROS (en número) 
7.399 €. 

I.V.A.: (en letras) MIL CINCUENTA Y TRES CON SETENTA Y NUEVE EUROS (en número) 
1.553,79 €. 

Mejoras:  

Disponibilidad de la empresa adjudicataria de realizar la provisión anual de cinta de 
balizamiento policial con la mayor celeridad posible:

[...]

en último lugar, la adjudicación en favor de la 
proposición presentada por la mercantil  SMG IBERIA, S.L., según lo establecido en la 

Cláusula 14ª del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares, conforme a las oferta 
presentada:  

1. Oferta económica: 

Precio: (en letras) DIEZ MIL QUINIENTOS EUROS (en número) 10.500,00 €. 

I.V.A.: (en letras) DOS MIL DOSCIENOS CINCO EUROS (en número) 2.205,00 €. 

2. Otros criterios evaluables mediante fórmulas  

A)     Comprobación al menos una vez al año de la conmutación, provocando un corte de red 
para asegurar que hay corriente de grupo, realizándose esta prueba en horario nocturno o día